

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างผนังกันน้ำหลากบ่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 15 บ้านสันเจริญ.....
.....ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลดอนศิลา.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....631,700.-.....บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขปโครงการ ก่อสร้างผนังกันน้ำหลากบ่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 15 บ้านสันเจริญ
.....ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย รายละเอียด ดังนี้
.....
ปริมาณงาน ความกว้าง 2.00 เมตร ยาว 84.00 เมตร สูง 2.90 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลดอนศิลา
พร้อมป้ายมาตรฐานโครงการ จำนวน 1 ป้าย และบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงานของ กองช่าง
(แนบท้ายบันทึกขออนุมัติฯ)
.....
.....
.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....**29** ก.พ. **2567**.....เป็นเงิน.....582,723.45.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - 5.1.....แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ พร 4) จำนวน 2 แผ่น
 - 5.2.....แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ พร 5) จำนวน 1 แผ่น
 - 5.3.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายประมุข ขรวงค์ ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายวีรฤกษ์ พรหมทัศน์ กรรมการ
 - 6.3 นายอิพิงค์ ทับทิมฉาย กรรมการ
 - 6.4
 - 6.5

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภท งานอาคาร
 โครงการ ก่อสร้างผนังกันน้ำหลากบ่อประปาหมู่บ้าน
 เจ้าของ เทศบาลตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านสันเจริญ ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลคอนศิลา
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR-F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	445,132.88	1.3091	582,723.45	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	งานอุปกรณ์ควบคุมผิวจราจร				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	คอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			582,723.45	เฉลี่ย ม./บาท
	ขอเบิกจ่าย			582,723.45	6,937.18
	ตัวอักษร (ห้าแสนแปดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยยี่สิบสามบาทสี่สิบห้าสตางค์)				

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคอนศิลา ที่ 113 / 2567 ลงวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567
 แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายประมุข ขรวงค์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวรัญญู พรหมทัศน์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอิทธิพงศ์ ทับทิมฉาย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายศรีสวัสดิ์ หงษ์คำ)

ปลัดเทศบาล

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายสมเกียรติ พรหมชัย)

นายกเทศมนตรีตำบลคอนศิลา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลคลองศิลา

โครงการ ก่อสร้างบึงกั้นน้ำหลากอุปโภคบริโภคบ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านสันเจริญ ตำบลคลองศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ความกว้าง 200 เมตร ยาว 84.00 เมตร สูง 2.90 เมตร

ประมาณราคามือวันที่

19 กุมภาพันธ์ 2567

ตามแบบเทศบาลตำบลคลองศิลา

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ 0.เมือง 30.74 บาท/ลิตร

ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานฉาบฉวยและตีผนัง ขนาดหน้า	336.00	ตร.ม.			5.71	1,918.56	1,918.56	
2	เสาเข็มรูปท้อ ขนาด 26*26 ยาว 8.00 ม.	59.00	คัน	1,796.16	105,973.44	510.48	30,118.32	136,091.76	
3	เสาเข็มรูปท้อ ขนาด 26*26 ยาว 7.00 ม.	30.00	คัน	1,571.64	47,149.20	483.33	14,499.90	61,649.10	
4	ค่าตีหัวเสาเข็มรูปท้อ ขนาด 26*26	89.00	คัน			230.00	20,470.00	20,470.00	
5	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 240 กก./ตร.ม.	14.00	ลบ.ม	1,775.70	24,859.80	419.00	5,866.00	30,725.80	
6	ไม้แบบ	106.00	ตร.ม.	222.00	23,532.00	139.00	14,734.00	38,266.00	
7	แผ่นกั้นคอนกรีตเสริมสำหรับรูป ขนาด 0.35*0.05*1.50 ม.	392.00	แผ่น	135.84	53,249.28			53,249.28	
8	ค่าแรงวางแผ่นคอนกรีตเสริม	205.52	ตร.ม.			25.00	5,138.00	5,138.00	
9	หินถม	580.00	ลบ.ม	120.58	69,936.40			69,936.40	
	รวมเป็นเงิน				324,700.12		92,744.78	417,444.90	
	ยกยอดไป				324,700.12		92,744.78	417,444.90	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคลองศิลา ที่ 113 / 2567 ลงวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567 แต่งตั้งให้ผู้มีอำนาจหน้าที่เป็นคณะกรรมการจัดทำราคากลาง

ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

กรรมการ

ลงชื่อ.....

กรรมการ

(นายประยูร ชรวงศ์)

(นายวิญญู ทรหมั่น)

(นายอิทธิพล ทับทิมฉาย)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติ

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลคอนศิลา
 โครงการ ก่อสร้างถนนกั้นน้ำหลากกบ่อประปาหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านถ้ำเจ็ญรี ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน ความกว้าง 2.00 เมตร ยาว 84.00 เมตร สูง 2.90 เมตร
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2567
 ราคาวัสดุที่ซื้อเมื่อวันที่ 30.74 บาท/ลิตร

ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ตามแบบเทศบาลตำบลคอนศิลา

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา				324,700.12		92,744.78	417,444.90	
10	เหล็ก DB 12 มม. (93 เส้น)	0.83	ตัน	22,312.02	18,518.98	3,600.00	2,988.00	21,506.98	
11	เหล็ก RB 6 มม. (73 เส้น)	0.16	ตัน	25,469.39	4,075.10	4,400.00	704.00	4,779.10	
12	ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	46.73	1,401.90			1,401.90	
	รวมเป็นเงิน				348,696.10		96,436.78	445,132.88	
	ยกยอดไป				348,696.10		96,436.78	445,132.88	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคอนศิลา ที่ 113 / 2567 ลงวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567 แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประมุข ขจรวงศ์) (นายวีรัญญู พรหมทัศน์) (นายอิทธิพงศ์ ทับทิมฉาย)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติราชการ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน